PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo .

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO A

A Secretaria para conferência e juntada nos respeci vos projetos de let. 10/2021:
Ofício nº 152/2021 Batista

Pirassununga, 29 de outubro de 2021.

Senhora Presidente,

Pelo presente encaminhamos a essa insigne Casa Legislativa, via
original das Leis nº 5.740 a 5.757/2021.

Na oportunidade renovamos nossos votos de estima e consideração.

GEÓRGIA
Secretária Municifá Ade Administração

nm
ade

ses

AS
SRT

A A
RAÇ

TAM
S

À

Excelentíssima Vereadora
LUCIANA BATISTA
Câmara Municipal de Pirassununga
Nesta